Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do
Passa Quatro – SP.

Rua José Rodrigues Palhares, 117  -  Fone/Fax (019) 582.2441

Requerimento Nº 20/09

    REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais,
Votos de Aplausos e Congratulações ao Professor Doutor Fernando Ferreira Costa,
que foi eleito pela comunidade acadêmica para assumir a reitoria da da
Universidade Estadual de Campinas (UNICAMP).

    Requeiro ainda, se aprovada a presente propositura, seja
dada ciência ao homenageado.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de março de 2.009.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio